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Liposukcja bezigłowa BR-8820

Cena 3 850,00 zł

Numer katalogowy 1173670272

Kod producenta BSBR-8820

Kod EAN 0308137225366

Opis produktu
Szukasz profesjonalnego urządzenia do liposukcji bezigłowej? Proponujemy Ci nowoczesne urządzenie BR-8820. Wielu
Klientów poszukuje nieinwazyjnych metod odchudzających, które gwarantują wymierne efekty, czyli szczupłą i atrakcyjną
sylwetkę. Urządzenie kosmetyczne do liposukcji BR-8820 wykorzystuje technologie 4 rdzeni, służy do wykonywania zabiegu z
falą dźwiękową o częstotliwości 40,000 Hz, falami radiowymi, próżnią oraz zabiegu BIO.Profesjonalny aparat BeautySystem,
BR-8820, stworzony do zabiegów liposukcji bezigłowej na ciało. Urządzenie wyposażone jest w cztery głowice. Fala akustyczna
o częstotliwości 40,000 Hz emitowana z głowicy penetruje ciało ludzkie wywołując tarcie pomiędzy komórkami tłuszczowymi -
zmniejsza to ich objętość, a wibracje dzwiękowe powodują ich niszczenie, zwiększając redukcję tkanki tłuszczowej.Urządzenie
korzysta z zaawansowanej technologii RF. Fale radiowe wywołują tarcie pomiędzy komórkami tłuszczowymi. Tempretatura
wzrasta, a nadmiar tkanki tłuszczowej i toksyn jest usuwany z organizmu poprzez gruczoły potowe, wątrobę i krążenie
limfatyczne.Funkcje: -zmniejszenie komórek tłuszczowych,-likwidacja cellulitu,-odmłodzenie skóry, pobudza produkcję
kolagenu, -lifting bezigłowy skóry twarzy, szyi oraz ciała, -zwiększenie przepływu krwi i limfy, -modelowanie sylwetki,
-ujędrnienie skóry, -pobudza wymianę komórkową, przywraca prawidłowy metabolizm. Zalecenia Dla uzyskania pożądanych
efektów wskazane jest wykonanie 10-20 zabiegów; Seria zabiegów powinna być przeprowadzona w odpowiednio
zaprogramowanym czasie: 2-3x w tygodniu, natomiast późniejsze zabiegi podtrzymujące 1-2x w miesiącu; Do otrzymania
optymalnego efektu drenującego zaleca się wypijanie 2,5l płynów-wody mineralnej niegazowanej, herbatek ziołowych, soków
owocowych i warzywnych;Odpowiednio dobrana dieta oraz rehabilitacja ruchowa pomagają w osiągnięciu szybszych i
długotrwałych efektów.Certyfikat CE,Zasilanie: 230V, Moc: 120W,Waga: 25kg,

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: BSBR-8820
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